

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านปากอิ่งใต้ หมู่ที่ ๑๖ ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๙๓,๐๐๐.- บาท (เก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านปากอิ่งใต้ หมู่ที่ ๑๖ ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๗.๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๖๕.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางดินถม ตามแบบเทศบาลตำบลศรีดอนชัยกำหนด จุดเริ่มต้น พิกัด N ๒๒๓๔๓๐๖ E ๖๕๑๑๗๖ จุดสิ้นสุด พิกัด N ๒๒๓๔๓๐๒ E ๖๕๑๑๔๗

๕. ราคากลางคำนวณ ณ ๖ มิ.ย. 2565

เป็นเงินจำนวน ๙๑,๗๒๘.๘๙ บาท

(เก้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยยี่สิบแปดบาทแปดสิบเก้าสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวีรพันธ์ อินพิน

ประธานกรรมการ

๒. จำสิบโทสุรไกร ไชยศิลป์

กรรมการ

๓. นายสิทธิชัย รินนาศักดิ์

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางค่าวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านปากอิ่งใต้ หมู่ที่ 16

หลักเกณฑ์ งานทาง

สถานที่ดำเนินการ บ้านปากอิ่งใต้ หมู่ที่ 16 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

ประเภทผิวจราจร / ขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 27.50 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 165.00 ตารางเมตรไหล่ทางดินถม

ตามแบบเทศบาลตำบลศรีดอนชัยกำหนด

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 31 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2565

ระยะเวลาดำเนินการ

60 วัน

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | F _N | ราคาต่อหน่วย x F _N | ราคากลาง |
|----------|--|-------|---------|--------------|-----------|---------------------|-------------------------------|-----------|
| 1 | งานปรับเกลี่ยผิวทางเดิม | ตร.ม. | 165.00 | 1.82 | 300.30 | 1.3795 | 2.51 | 414.26 |
| 2 | งานทรายรองพื้นปรับระดับ | ลบ.ม. | 8.25 | 371.99 | 3,068.91 | 1.3795 | 513.16 | 4,233.56 |
| 3 | งานคอนกรีตผิวจราจร หนา 0.15 เมตร (กำลังอัดประลัยคอนกรีต 280 Ksc.) | ตร.ม. | 165.00 | 288.08 | 47,533.20 | 1.3795 | 397.40 | 65,572.04 |
| 4 | งานเหล็กตะแกรงไวร์เมท 4 มม. (20x20 ซม.) | ตร.ม. | 165.00 | 40.00 | 6,600.00 | 1.3795 | 55.18 | 9,104.70 |
| 5 | งานเหล็กเสริมรอยต่อคอนกรีต - RB 15 มม. | ตัน | 0.08410 | 33,564.82 | 2,822.63 | 1.3795 | 46,302.66 | 3,893.81 |
| 6 | ท่อ พี.วี.ซี. ศก. 1" | ท่อน | - | 82.71 | - | 1.3795 | 114.09 | - |
| 7 | ค่าปูผิวคอนกรีต | ตร.ม. | 165.00 | 12.61 | 2,080.65 | 1.3795 | 17.39 | 2,870.25 |
| 8 | ค่าแบบหล่อคอนกรีต 2 ข้าง | เมตร | 27.50 | 102.38 | 2,815.45 | 1.3795 | 141.23 | 3,883.91 |
| 9 | ค่าหยอดยาง | เมตร | 60.50 | 15.59 | 943.19 | 1.3795 | 21.50 | 1,301.13 |
| 10 | กระดาดชานอ้อยหรือโพน หนา 0.02 ม. | แผ่น | - | 20.00 | - | 1.3795 | 27.59 | - |
| 11 | ดินไหล่ทาง | ลบ.ม. | 4.13 | 80.00 | 330.00 | 1.3795 | 110.36 | 455.23 |
| | | | | | 66,494.33 | คำนวณตามเกณฑ์งานทาง | | 91,728.89 |
| | | | | | | | | 91,728.89 |

ตัวอักษร (เก้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยยี่สิบแปดบาทแปดสิบเก้าสตางค์)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 66,494.33

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3795

หมายเหตุ

1. ...ต่อหน่วยวัสดุใช้ราคาจากวัสดุก่อสร้าง สำนักงานพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน เมษายน พ.ศ.2565
2. ราคาค่าแรงต่อหน่วยใช้บัญชีค่าแรงต่อหน่วยตาม ฉบับปรับ ตุลาคม 2560
3. หลักเกณฑ์การการขนส่งปรับปรุง วันที่ 19 มิถุนายน พ.ศ. 2563 ราคาน้ำมันโซล่า B7 ณ. อำเภอเมือง 32.00-32.99 บาท / ลิตร
4. กรณีสืบราคาจากผู้จำหน่ายใน อ.เชียงของ จำนวน 3 ราย โดยสอบถามทางโทรศัพท์และตารางสืบราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลศรีดอนชัย ที่176/2565

(ลงชื่อ)ประธานคณะกรรมการฯ

(นายวีรพันธ์ อินผื่น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)เจ้าสิบโท.....กรรมกา

(สุไร ไชยศิลป์)

นายช่างสำรวจ อาวุธโส

(ลงชื่อ).....กรรมกา

(นายสิทธิชัย รินนาศักดิ์)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน